ã
MInIstérIo da Educação

instituto Federal úo Par&ná
INSTITIROFEDERAL

PORTARIA N 1 8 1 6 D E 1 8 DE AGOSTO DE 20] 7

A Pró-Reitora de (}cstão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihc
confcrc a Portaria n' 889, de 18 de julho dc 2016
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
julho de 201 6, acção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/20 ll do Conseljlo Superior do ll''PR, c
o quc consta no processo n' 23411.006555/2015-13,

RESOl:VE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho cm
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Será:odor: EI)UARDO JOAKINSON
SIAPE: 21891)32

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: CA]VIPUS CUjiITIBA
Pontos: 94,17

.,a l

)a«. 'f + }Q
ELIAXE APARE(ynA.MEsQuiTA

Pró-Reitora de (+stã(tde Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vigor Ferreiro do Amaram, 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82S30-230 Brasil